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Bari, 29 luglio 2014 

Spett.le FORMA PUGLIA 
Presidente Padre Vincenzo Mero 

direzione@cifir.it 
 

Spett.le CENFOP Puglia 
Presidente Dott. Vincenzo Sardone 

postaiip@tin.it 
 

E p.c.                     All’assessore al Lavoro 
Leo Caroli 

leo.caroli@regione.puglia.it 
 

All’assessore 
Al Diritto allo studio e formazione 

dott.ssa Alba Sasso 
REGIONE PUGLIA 

alba.sasso@regione.puglia.it 
                                                                        
 

Alla REGIONE PUGLIA 
Autorità di Gestione FSE  
Dott.ssa G. Campaniello  

g.campaniello@regione.puglia.it  
 

Al Dirigente del Settore Lavoro 
Dott.ssa Annalisa Fiore 

l.fiore@regione.puglia.it 
 

Al Dirigente del Settore Formazione 
Dott.ssa Anna Lobosco 

a.lobosco@regione.puglia.it 
 

AI   Responsabile d'Asse 
Dott.ssa F. Abbrescia 

f.abbrescia@regione.puglia.it 
 

AI   Responsabile di gestione  
Sig. Nicola Marasco  

Via Corigliano, 1  
70120 BARI  

n.marasco@regione.puglia.it 
 

Alla Provincia di Bari  
Dirigente Settore Lavoro  
 f.guido@provincia.ba.it  
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Provincia di Barletta-Andria-Trani  
Dirigente Settore Lavoro  

c.navach@provincia.bt.it  
 

Alla   Provincia di Brindisi  
Dirigente Settore Lavoro  

alessandra.pannaria@provincia.brindisi.it  
 

Alla   Provincia di Taranto  
Dirigente Settore Lavoro  

roberto.carucci@provincia.ta.it  
 

Alla   Provincia di Lecce  
Dirigente Settore Lavoro  

rcristofalo@provincia.le.it  
 

Alla   Provincia di Foggia  
Dirigente Settore Lavoro 

gmarzullo@provincia.foggia.it  
 

 

 

 

 
Oggetto: comunicazione e proclamazione di sciopero dei formatori impiegati nei CPI 
 

Le scriventi OO. SS., avendo indetto in data 22 luglio 2014 lo stato di agitazione 
del personale di cui all’oggetto, indicono uno sciopero di tutti i formatori 
impegnati presso i CPI delle province pugliesi per venerdì 1° agosto 2014, con 
la seguente motivazione: 
 
“mancato accordo a seguito della posizione assunta dalle province in seno al 
tavolo tecnico regionale costituito per analizzare la questione delle polizze 
fideiussorie dei centri per l’impiego” . 
 
L’astensione dal lavoro avrà durata per l’intera giornata (n. 6 ore) per tutti i 
formatori dei CPI. 
 
Altre eventuali specifiche indicazioni verranno comunicate nei prossimi giorni. 
 

 

Claudio Menga Roberto Calienno Gianni Verga Chiara De Bernardo 
FLC CGIL Puglia CISL SCUOLA Puglia Uil SCUOLA Puglia SNALS Confsal  Puglia 
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